
(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  92/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

          z  dnia    10  lipca  2006 r. 
 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 106/2004 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie powołania  

w Uniwersytecie Wrocławskim Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej 
 
 
 

 Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. W § 1 zarządzenia Nr 106/2004 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia      
31 grudnia 2004 r. w sprawie powołania w Uniwersytecie Wrocławskim Uczelnianej Komisji 
Inwentaryzacyjnej zmienia się skład Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej: 
 
 „ Przewodniczący : mgr inż. Zbigniew Jankowski 
 
   Członkowie  : Stanisława Borowska 
     mgr Lila Mirowska-Kotlarczyk 
     inż. Jan Podsiadły 
     Małgorzata Szczypińska 
     mgr Teresa Tomaszewska 
     mgr Andrzej Waśkowski ”. 
 
 §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         
           
      
 

 


